
Radek Rath Malý 

Jsi ta pravá 

 

Hned, jak jsem Tě spatřil, jsem poznal, že jsi ta pravá 

Neváhal jsem a hned k Tobě přispěchal 
Vytáh´ Tě z toho klubu, bych přehlušil ten kravál 

Kolik let, kolik životů jsem se na Tě načekal 
 

Stále si přehrávám, jak nádherně ses smála 

To tvé oči mě vtáhly do dění 
Tvoje vlasy, tvoje rty, celou noc sis se mnou hrála 

A pak sis myslela, že přišlo rozuzlení 
 

Vylezli jsme na střechu a hvězdy pozorovali 
Boty jsme zahodili a jenom v ponožkách 

Tančili jsme a pak se milovali 
A pod kabáty usnuli na doškách 

 

Hned, jak jsem Tě spatřil, jsem poznal, že jsi můj vesmír konečný 

Další polibek tisknu na tvou líc 

Někdy člověk chce, ale zkrátka není statečný 

Někdy je lepší mlčet, než pravdu říct 
 

Tvoje paže mléčné řeky, tvoje boky se kulatí jako údolí 

A tvoje prsa se jako akvadukty klenou 

Přesto, ať včera jsem Ti sliboval cokoliv 

Je čas vstát a jít za mou ženou 

 


